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Prot. 14726-1 /C10                                              Ancona,   2   dicembre  2004. 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il Decreto L.vo 16 aprile 1994 n. 297; 
VISTI il D.M. 23.3.1990 e i DD.GG. 31.3.1999 e 1.4.1999 con cui sono stati indetti i concorsi  ordinari, per esami e titoli, a cattedre 
nelle scuole ed istituti di istruzione secondaria di primo e secondo grado e per il conseguimento dell�abilitazione all�insegnamento 
per le classi comprese e non negli ambiti disciplinari di cui al D.M. 10.8.1998 n. 354 e successive integrazioni; 
VISTO il Decreto l.vo 30 luglio 1999 n. 300; 
VISTO il Decreto L.vo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO il D.P.R. 11 agosto 2003 n. 319, con cui è stato emanato il Regolamento di organizzazione del Ministero dell�Istruzione, 
dell�Università e della Ricerca; 
VISTO il D.M. n. 59 del 23 luglio 2004 relativo alle assunzioni del personale scolastico per l�a.s. 2004/2005 ed in particolare i punti 
A8, A9, A10, e A11 dell�allegato A contenente istruzioni operative relative alle assegnazioni su posti di sostegno; 
VISTA la propria nota prot. n.11228 del 28.7.2004 con cui viene fissato il termine del 5 agosto 2004 per la presentazione dei titoli di 
specializzazione per l�insegnamento ai soggetti portatori di handicap;   
VISTO il D.D.G. n. 11751 del 6 agosto 2004 con cui sono stati pubblicati gli elenchi regionali per il sostegno inerenti la scuola 
secondaria; 
VISTI il D.D.G. n. 11751/2 del 6 agosto 2004 e il D.D.G. n. 11964-1 del 24 agosto 2004 con cui sono state apportate rettifiche agli 
elenchi predetti; 
VISTA la segnalazione in data 12.8.2004 con cui la prof.ssa Giannotti Loretta, già inclusa negli elenchi aggiuntivi dell� Area 
Disciplinare 2 - Umanistica, linguistica, musicale  rileva il mancato inserimento nell�Area Disciplinare di I grado; 
RITENUTO OPPORTUNO considerare la predetta segnalazione una sanatoria della precedente richiesta di inserimento negli 
elenchi per il sostegno - presentata nei termini, ma parzialmente formulata - in quanto l�interessata risulta inclusa nelle graduatorie di 
merito del concorso bandito con D.D.G. 31.3.1999 per la classi 345 (inglese medie)  e 346 (inglese superiori); 
VISTA l�istanza in data 12.10.2004 con cui il prof. Chiappetti Fabrizio comprova di aver  trasmesso nei termini  (entro il 5.8.2004) 
presso il C.S.A. di Ancona  il titolo di specializzazione per l�inserimento negli elenchi di sostegno I^ grado e nell�Area Disciplinare 
2 � Umanistica, linguistica, musicale; 
RISCONTRATO � espletati gli accertamenti d�ufficio � che il predetto docente ha effettivamente presentato nei termini il titolo di 
specializzazione ed ha pertanto diritto ad essere incluso sia nell�Area di sostegno di I° che nell�Area Disciplinare 2 in quanto incluso 
nelle graduatorie di merito dei concorsi banditi con D.D.G. 31.3.1999 per le classi A043  e A050 (Ambito Disciplinare 4) con punti  
70,55 e A037 (Filosofia e storia-ambito Disciplinare 7) con punti 72,90; 
RITENUTO OPPORTUNO in sede di autotutela apportare agli elenchi per il sostegno dell�Area Disciplinare di I grado e dell�Area 
Disciplinare 2 � Umanistica, le rettifiche conseguenti alle sopracitate segnalazioni; 

 
D  E  C  R  E  T  A 

 
1 -agli elenchi graduati degli aspiranti a nomine a tempo indeterminato sui posti di sostegno di cui in premessa sono apportate le 
seguenti rettifiche: 

GIANNOTTI Loretta n. MC il 30.9.1972  viene inserita al posto n. 37bis dell�elenco aggiuntivo Area Disciplinare I 
Grado  con punti 66,90; 
CHIAPPETTI Fabrizio n. AN il 21.10.1974  viene inserito al posto n. 25 bis dell�elenco aggiuntivo Area Disciplinare I 
Grado con punti 70,55 e al posto n. 14bis dell�elenco aggiuntivo Area Disciplinare 2-Umanistica con punti 72,90; 

2 � I predetti elenchi rideterminati come sopra specificato, sostituiscono i precedenti, fanno parte integrante del presente decreto e 
sono pubblicati all�Albo di questa Direzione Generale a decorrere dalla data odierna.     
     
 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 f.to Michele De Gregorio 
 
  
_____________________________________________________ 
 

-  Ai   Dirigenti dei Centri Servizi Amministrativi di ANCONA 
 ASCOLI PICEMO 
 MACERATA 
 PESARO-URBINO 
 

- Alle Organizzazioni Sindacali Regionali e Provinciali del Comparto Scuola 
 LORO SEDI 
 

- All�  Albo SEDE 
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Allegato al D.D.G. 14726-1 del  2 dicembre 2004 
 

SOSTEGNO CONCORSI REGIONALI I GRADO 
 
ELENCO AGGIUNTIVO: 
 
Cognome e Nome Prov. e data 

di nascita 
Classe di concorso punteggio Prec Ris Specializ.ne

 
1.Moretti Claudia MC 04.08.68 A345 D.D.G. 31.3.99 82,70 R1  Poliv  

2.Mariotti Francesca PG 30.10.68 A345 D.D.G. 31.3.99 81,70   Poliv  

3.Montesi Sara EE. 08.10.67 A043-D.D.G.31.3.99 81,45 R1  Poliv. 
4.Donini Cinzia PS 06.05.62 A345-D.D.G.31.3.99 80,70 QR  Poliv. 
5. Fontinovo Anna Laura MC 16.01.64 A030 � D.M. 23.3.90 79,50 1  Poliv  

6.Pedini Dorotea PU 26.03.63 A032 D.M. 23.3.90 78,50 W  Poliv  
7.Pigliapoco Stefania AN 27.01.63 A345 D.D.G. 31.3.99 78,50   Poliv  
8.Merlino Antonello CH 21.12.61 A043-D.D.G.31.3.99 78,50   Poliv. 

9.Impiccini Rita AP 28.06.65 A059-D.D.G.1.4.99 77,40   Poliv. 
10.Rocchi Marco 11.10.64 A032 D.M. 23.3.90 76,10   Poliv  
11..Soldini Katia MC 17.05.68 A043-D.D.G.31.3.99 76,00   Poliv. 

12.Tallevi Benedetta PU 01.02.72 A345 D.D.G. 31.3.99 75,75   Poliv 

13.Cappelli Serena AP 11.04.70 A043-D.D.G.31.3.99 75,00   Poliv. 

14.Dini  Roberto 28.03.64 A030 D.M. 23.3.90 75,00   Poliv  

15.Stacchiotti Elisabetta AN 04.07.59 A345 D.D.G. 31.3.99 74,50   Poliv 

16.Scala Simone AN 07.05.71 A043 D.D.G. 31.3.99 74,00   Poliv  

17.Cancellieri Giovanni 31.05.57 A030 D.M. 23.3.90 74,00   Poliv  

18.Palestini Maria AP 01.04.67 A043 D.D.G. 31.3.99 73,80   Poliv  

19. Antonelli Moira AP 20.10.72 A028. D.D.G. 31.3.99 73,65 R 1  Poliv.  
20.Micozzi Sonia MC 19.11.70 A345D.D.G. 31.3.99 73,15   Poliv  

21.Bertolino Fabio NA  25.05.63 A030 D.M. 23.3. 73,00   Poliv   

22.Giallongo Manuela RN 18.05.61 A030 D.M. 23.3.90 72,00 X  Poliv  
23.Fasino Silvia AP 08.08.72 A043 D.D.G. 31.3.99 71,80   Poliv  

24 Orizi Marco PS 11.05.58 A032 D.M. 23.3.90 71,00   Poliv 

25.Antonelli Luciano PU 28.01.69 A059 D.D.G. 31.3.99 70,60   Poliv  

25bis Chiappetti Fabrizio AN 21.10.74 A043 D.D.G. 31.3.99 70,55   Poliv. 

26.Frati Paola PU 09.09.72 A345 D.D.G. 31.3.99 70,50   Poliv  

27.Cicconi Maria Rita AP 01.02.70 A345D.D.G. 31.3.99 69,70   Poliv  

28.Fortuna Massimo 28.11.63 A032 D.M. 23.3.90 69,70   Poliv  

29.Desideri Sabrina AN 17.05.70 A043 D.D.G. 31.3.99 69,00   Poliv 

30.Antimiani Sandra AP 17.01.69 A059-D.D.G.1.4.99 69,00   Poliv. 

31.Casadei Francesca PS 23.07.72 A043-D.D.G.31.3.99 68,20 Q  Poliv. 

32.Tarquinio Micaela  AP 02.05.67 A345 D.D.G. 31.3.99 68,00 Q  Poliv.  

33.Guzzini Chiara MC 30.05.61 A043 D.D.G. 31.3.99 68,00 Q  Poliv. 

34 Frizzo Elisabetta AP 29.09.69 A043 D.D.G. 31.3.99 67,20   Poliv. 
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35.Baldoni Marialuisa MC 05.06.74 A059 D.D.G. 1.4.99 67,00   Poliv  

36.Baldassarri Amabilia BG 07.04.66 A032 D.M. 23.3.90 67,00   Poliv 

37 Spadoni Stefania AN 05.12.60 A030 D.M. 23.3.90 67,00   Poliv. 

37bis. Giannotti Loretta MC 30.09.72 A345 D.D.G. 31.3.99 66,90   Poliv. 

38.Sopranzi Cristiana MC 15.06.68 A043-D.D.G. 31.3.99 66,60   Poliv. 

39.Girolimetti Lucia AN 12.09.71 A345 D.D.G. 31.3.99 66,50 L  Poliv. 

40.Tartufoli Chiara AP  06.09.73 A345 D.D.G. 31.3.99 66,50   Poliv. 

41.Urbani Floriana AN 250.4.69 A043 D.D.G. 1.4.99 66,25   Poliv. 

42.Carone Maria FG  03.06.63 A043 D.D.G. 31.3.99 66,00 R2  Poliv  

43.Laghi Laura 29.09.60 A030 D.M. 23.3.90 66,00 X2f  Poliv. 

44.Pettinari Delia MC 09.03.70 A043.D.G. 31.3.99 66,00   Poliv.  
45.Faragalli Serroni Domenica EE 23.04.65 A030 D.M. 23.3.90 66,00   Poliv.  

46.Berrè Lucia RM 20.04.64 A030 D.M. 23.3.90 66,00   Poliv  

47.Verdini Gian Franco RA 13.02.62 A032 D.M. 23.3.90 65,50   Poliv  

48.Perroni Letizia MC 19.02.72 A059 D.D.G. 1.4.99 65,20   Poliv  

49.Cenci Loretana MC 15.01.69 A043 D.D.G. 31.3.99 65,00   Poliv  

50.Osimani Stefania AN 27.10.70 A028 D.D.G. 31.3.99 64,00   Poliv  
51. Sonaglioni Federica NA 29.10.69 A043 D.D.G. 31.3.99 64,00   Poliv. 
52.Fieramonti Emilia LT 31.08.55 A030 D.M. 23.3.90 64,00   Poliv  

53.Centioni Milena MC 10.11.69 A059 D.D.G. 1.4.99 63,85   Poliv  

54.Mattioli Lucia PU 12.03.71 A345 D.D.G. 31.3.99 63,50 L  Poliv  

55.Sclavi Gabriella MC 03.11.66 A059 D.D.G. 1.4.99 63,00 Q  Poliv  

56.Perrone Lucia 09.02.69 A030 D.M. 23.3.90 63,00   Poliv  

57.Piccinini Caterina 28.01.65 A245 D.M. 23.3.90 63,00   Poliv  

58.Cecconi Francesca AN  01.09.71 A345 D.D.G. 31.3.99 62,95   Poliv  

59. Sorrentino Monica SA 16.07.72 A345 D.D.G. 31.3.99 62,50   Poliv. 

60.Spendolini Carla 13.05.58 A245 D.M. 23.3.90 62,50   Poliv  

61.Casavecchia Stefania MI 20.09.66 A043-D.D.G. 31.3.99 62,30   Poliv. 

62.Oddo Anna Grazia MI 28.11.65 A043-D.D.G. 31.3.99 62,25 X  Poliv. 

63.Cavarape Lia MC 06.05.60 A043 D.D.G. 31.3.99 62,00   Poliv  

64.Mengoni Caterina MC 24.07.61 A030 D.M. 23.3.90 61,00 P  Poliv. 

65.Zazzaretta Italo MC 30.05.61 A030 � D.M. 23.3.90 61,00   Poliv  

66.Santoro Paola PA 25.01.68 A059 D.D.G. 1.4.99 58,15   Poliv  

67.Di Censo Paola PE 30.03.65 A059 D.D.G. 1.4.99 57,70 L  Poliv.  
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Allegato al D.D.G. 14726-1 del   2 dicembre 2004 
 
AREA DISCIPLINARE 2 � UMANISTICA, LINGUISTICA, MUSICALE 
ELENCO AGGIUNTIVO: 
 
Cognome e Nome Prov. e data 

di nascita 
Classe di concorso punteg

. 
Pref
. 

Ris. Titolo 
Specializ.ne 

1.Rosi AnnaMaria PG 07.05.60 A061 D.D.G. 1.4.99 83,80   Poliv  

2.Moretti Claudia MC 04.08.68 A346 D.D.G. 31.3.99 82,70 R1  Poliv  

3.Mariotti Francesca PG 30.10.68 A346 D.D.G. 31.3.99 81,70   Poliv  

4.Montesi Sara EE 08.10.67 A050-D.D.G. 31.3.99 81,45 R1  Poliv. 

5.Donini Cinzia PS 06.05.62 A346-D.D.G.31.3.99 80,70 QR  Poliv  

6.Pigliapoco Stefania AN 27.01.63 A346 D.D.G. 31.3.99 78,50   Poliv  
7.Merlino Antonello CH 21.12.61 A050-D.D.G.31.3.99 78,50   Poliv. 

8.Soldini Katia MC 17.05.68 A050-D.D.G.31.3.99 76,00   Poliv. 

9.Tallevi Benedetta PU 01.02.72 A346 D.D.G. 31.3.99 75,75   Poliv  

10.Cappelli Serena AP 11.04.70 A050-D.D.G.31.3.99 75,00   Poliv. 

11.Stacchiotti Elisabetta AN 04.07.59 A346 D.D.G. 31.3.99 74,50   Poliv  

12.Scala Simone AN 07.05.71 A050 D.D.G. 31.3.99 74,00   Poliv  

13.Palestini Maria AP01.04.67 A050 D.D.G. 31.3.99 73,80   Poliv  

14.Micozzi Sonia MC 19.11.70 A346 D.D.G. 31.3.99 73,15   Poliv  

14bis. Chiappetti Fabrizio AN 21.10.74 A037 D.D.G. 31.3.99 72,90   Poliv. 

15.Paciaroni Martina MC 12.11.73 A037 D.D.G.31.3.99 71,90   Poliv. 

16.Fasino Silvia AP 08.08.72 A050 D.D.G. 31.3.99 71,80   Poliv  

17.Frati Paola PU 09.09.72 A346 D.D.G. 31.3.99 70,50   Poliv  

18.Ottavi Lucia AN 07.03.68 A061 D.D.G. 1.4.99 70,25   Poliv  

19.Addante Antonio BA 28.08.72 A061 D.D.G. 1.4.99 70,20   Poliv  

20.Cicconi Maria Rita AP 01.02.70 A346 D.D.G. 31.3.99 69,70   Poliv  

21.Desideri Sabrina AN 17.05.70 A043 D.D.G. 31.3.99 69,00   Poliv  

22.Rocchi Marco MC 11.10.64 A031 D.M. 23.3.90 68,75   Poliv  

23.Casadei Francesca PS 23.07.72 A050-D.D.G.31.3.99 68,20 Q  Poliv. 

24.Martoni Aurora AP 30.04.62 A031 D.M. 23.3.90 68,20 X  Poliv  

25.Tarquinio Micaela  AP  02.05.67 A346 D.D.G. 31.3.99 68,00 Q  Poliv.  

26.Guzzini Chiara MC 30.05.61 A050 D.D.G. 31.3.99 68,00 Q  Poliv. 

27.Fortuna Massimo MC 28.11.63 A031 D.M. 23.3.90 68,00   Poliv  

28.Frizzo Elisabetta AP 29.09.69 A050 D.D.G. 31.3.99 67,20   Poliv. 

29.Giannotti  Loretta MC 30.09.72 A346 D.D.G. 31.3.99 66,90   Poliv  

30.Sopranzi Cristiana MC 15.06.68 A050-D.D.G. 31.3.99 66,60   Poliv. 

31.Girolimetti Lucia AN 12.09.71 A346 D.D.G. 31.3.99 66,50 L  Poliv. 

32.Tartufoli Chiara AP  06.09.73 A346 D.D.G. 31.3.99 66,50   Poliv. 

33.Urbani Floriana AN 25.04.69 A050 D.D.G. 1.4.99 66,25   Poliv.  

34.Carone Maria FG  03.06.63 A050 D.D.G. 31.3.99 66,00 R2  Poliv  

35.Pettinari Delia MC  09.03.70 A050 D.D.G. 31.3.99 66,00   Poliv.  

36.Cenci Loretana MC 15.01.69 A050 D.D.G. 31.3.99 65,00   Poliv  
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37.Sonaglioni Federica NA 29.10.69 A050 D.D.G. 31.3.99 64,00   Poliv. 

38.Mattioli Lucia PU 12.03.71 A346 D.D.G. 31.3.99 63,50 L  Poliv  

39. Branella Cinzia  TE  02.08.62 A031 D.M. 23.3.90 63,00   Poliv  

40.Cecconi Francesca AN  01.09.71 A346 D.D.G. 31.3.99 62,95   Poliv  

41.Sorrentino Monica SA 16.07.72 A346 D.D.G. 31.3.99 62,50   Poliv. 

42.Amici Enza AN 21.06.63 A037- D.D.G.31.3.99 62,40   Poliv. 

43.Casavecchia Stefania MI  20.09.66 A050-D.D.G. 31.3.99 62,30   Poliv. 

44.Oddo Anna Grazia MI 28.11.65 A050-D.D.G. 31.3.99 62,25 X  Poliv. 

45.Censi Rachele MC 20.07.72 A036-D.D.G.31.3.99 62,00 Q  Poliv.  

46.Cavarape Lia MC  06.05.60 A050 D.D.G. 31.3.99 62,00   Poliv  

47.Verdini Gian Franco RA 13.02.62 A031 D.M. 23.3.90 59,40   Poliv  
 


